FonybeBa OkcaHa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/10-2022

02/10-2022

03/10-2022

04/10-2022

05/10-2022

01/11-2022

02/11-2022

03/11-2022

04/11-2022

05/11-2022

06/11-2022

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN K
KOHCanTuHra"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

CBepeHun

FonybeBa OkcaHa BukTopoBHa

001519

21.11.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

O6BbeKThI
HeABUXXNUMOI0
MMyllecTBa

O6BbeKThI
HeOBUXNUMOIO
MMylecTBa

O6BbeKThI
HeOBUXNUMOIO
MMylecTBa

O6BbeKThI
HEeOBUXXUMOI0
MMylLecTBa

OBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTsa
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