

Голубева Оксана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Голубева Оксана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001519			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/10-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.10.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/10-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.10.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04/10-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.10.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
05/10-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.10.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.11.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/11-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.11.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
03/11-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.11.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
04/11-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.11.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
05/11-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.11.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
06/11-2022	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.11.2022	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества